
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

高岡　浩三　(たかおか こうぞう）

オルクス
オルクス

UGNチルドレンC

１5

感染

兄弟

恐怖

平凡への反発

UGNチルドレン

男

69

ペット大好き！

0
2
2
4

0
0
1
0

1
0
2
0

1
2
5
4

27
9
9
14
28

4
1 1 2

3

馬 p+1 UGN2 1

アニマルアタック
アニマルアタック

ＲＣ
ＲＣ

8r+7
10r+7

9
9

12
16

<<コンセントレイト>>+<<ナイトライダー>>+<<大地の牙>>+<<アニマルアタック>>＋<<浸食値80%ボーナス>>　 相手のドッジダイス-1
<<コンセントレイト>>+<<ナイトライダー>>+<<大地の牙>>+<<アニマルアタック>>＋<<浸食値100%ボーナス>>　 相手のドッジダイス-1

アルティメイド服 　 　 RC+3

0 0

オニール・ジョン
Dロイス

フリスキー

執着
友情
純愛

脅威
恐怖
不安

絆の愛馬(オルクスユニークアイテム)
コネUGN

12

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

ハンドリング

ナイトライダー

大地の牙

アニマルテイマー

アニマルアタック

猫の道

★

0

1

1

1

1

1

3

★

-

1d10

２

１

２

３

3

2

-

オート

気絶時

メジャー

オート

メジャ・リアク

メジャー

メジャ・リアク

メジャー

メジャー

視界

-

至近

‐

視界

‐

視界

至近

シーン

自身

自身

‐

‐

‐

‐

自身

自動

自動

自動

‐

対決

‐

対決

自動

-

↓100

‐

‐

‐

‐

‐

Dロイス

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル-lv

知覚判定lvx3　アニマルテイマー使用できない

判定ダイスlv＋

射撃　k攻撃力lv+2 ドッジ　ダイス-1

判定lv+1

攻撃力+lvx3　1シナリオ3回まで

高岡　浩三
アニマルテイマー　攻撃型

めんどくさがりやの少年
ペットのフリスキーとはUGN牧場でであった。
出不精なので、仕事をフリスキーに任せることがある。
-------------------------------------------------
フリスキー(オス)
オーブァードホース
とても小柄な白馬
かつてUGN牧場で飼育されていた実験馬
現在は飼い主の浩三の面倒を見ている。
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